

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/1452,Tlummy-na-X-Rajdzie-Rowerowym.html>
29.04.2024, 00:43

Tłummy na X Rajdzie Rowerowym

Blisko 300 osób wystartowało w X Rajdzie Rowerowym do Kampinosu. Zabawa na Polanie Opaleń niedaleko Wólki Węglowej była przednia, Burmistrz Łomianek obiecał nawet, że w następnym roku zorganizuje dwudniowy taki rajd.

Zapraszamy do obejrzenia obszernej fotorelacji.

Tłummy na X Rajdzie Rowerowym

Blisko 300 osób wystartowało w X Rajdzie Rowerowym. Zabawa na Polanie Opaleń niedaleko Wólki Węglowej była przednia, Burmistrz Łomianek obiecał nawet, że w następnym roku zorganizuje dwudniowy Rajd Rowerowy do Kampinosu.





W sobotę, 6 września o godz. 10.00 sprzed ICDS wyruszył kolejny, już X Rajd Rowerowy. Za organizację jubileuszowej imprezy odpowiadali Burmistrz Łomianek, Tomasz Dąbrowski i Klub Rowerowy "Trybik". Rowerzyści mieli do pokonania łącznie ok. 30 km.







Tradycyjnie w połowie trasy, tym razem na Polanie Opaleń, zrobiono dłuższy postój. W jego trakcie wszyscy uczestnicy rajdu mogli skosztować pysznej grochówki oraz gorących kiełbasek. Pragnienie ugasić można było wodą mineralną.







Głównym punktem programu była jednak loteria z cennymi fantami, m.in. tabletami, nawigacją samochodową, grami komputerowymi i sprzętem sportowym. Burmistrz Dąbrowski, Zastępca Burmistrza, Piotr Rusiecki i Prezes Klubu Rowerowego "Trybik", Paweł Paczek wręczyli ok. 50 nagród. Warto dodać, że jeszcze przed startem wszyscy zapisani uczestnicy otrzymali odbłaskowe kamizelki.







Kolejny Rajd Rowerowy odbędzie się wiosną 2015 roku. Podczas dzisiejszej imprezy Wiceburmistrz Rusiecki zapytał rowerzystów, czy chcieliby, żeby w następnym roku Burmistrz Dąbrowski zorganizował dwudniowy Rajd Rowerowy, podczas którego jego uczestnicy nocowaliby w namiotach. - Tak! - usłyszał w odpowiedzi.





Oj, za kilka miesięcy będzie się działo :) Z kolei dzisiaj dziękujemy, że ponownie byli Państwo z nami.
Do zobaczenia już niedługo!













[Poprzedni Strona](#)
[Następny Strona](#)